平成 30年 11月 13日

各 位

会 社 名    株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名     代表取締役社長  古川 健一

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 一 部 ）

問合せ先    常務取締役    前島  裕史

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 30 年２月 14 日に公表しました平成 30 年 12 月期通期業績予想を下記のとおり修正することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

平成 30年 12月期通期連結業績予想数値の修正（平成 30年１月１日～平成 30年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

81,000

百万円

8,000

百万円

8,000

百万円

5,700

円 銭

121.37

今回修正予想（Ｂ） 80,000 10,000 10,000 6,800 144.79

増減額（Ｂ－Ａ） △1,000 2,000 2,000 1,100

増減率（％） △1.2 25.0 25.0 19.5

(ご参考)前期実績

(平成 29年 12月期)
65,604 7,490 7,910 5,736 122.15

※上記前期実績は決算期変更の経過期間（平成 29 年４月１日～平成 29 年 12 月 31 日）のものであり、

当期（平成 30年１月１日～平成 30年 12月 31日）とは対象期間が異なります。

２.修正の理由

平成 30年 12月期通期連結業績予想につきましては、第３四半期累計期間の業績及び足元の事業環

境等を踏まえ、上記の通り修正いたします。

なお、上記の修正予想の前提となる第４四半期の主な為替レートは、１ドル 113円、１ユーロ 132

円と想定しております。

 ※平成 30年 12月期第 3四半期 期中平均レート（実績）：1ドル 109円、1ユーロ 130円

※上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によ

って異なる結果となる可能性があります。

以上